

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Акт №2 приймання виконаних будівельних робіт за 14 жовтня 2025 року									
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,1384	48 721,11	58 465,33	66 556,93	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	39 919,89	26 637,05
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,31868	48 079,42	57 695,30	18 386,34	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-10-mm-kl-a400 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/a400-10mm	11 540,46	6 845,88
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,20606	48 079,42	57 695,30	11 888,69	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-10-mm-kl-a400 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/a400-10mm	7 462,12	4 426,58
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,26722	48 079,42	57 695,30	15 417,34	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-10-mm-kl-a400 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/a400-10mm	9 676,93	5 740,41
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,32469	48 079,42	57 695,30	18 733,09	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-10-mm-kl-a400 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/a400-10mm	11 758,11	6 974,98

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,20606	48 079,42	57 695,30	11 888,69	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya-a400-10mm	7 462,12	4 426,58
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,17261	48 079,42	57 695,30	9 958,79	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a400-10mm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya-a400-10mm	6 250,78	3 708,00
Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , діаметр 108 мм	м	33	5 732,11	6 878,53	226 991,56	9 236,43	https://ambar.org.ua/truba-zvarna-630h8-st-3 https://b2b.teploarmatura.com/ru/trubi-stalevi-truba-630h8-st-3 https://boiler.ua/ua/truba-stalnaya-elektrosvarnaya-630h8-st-3	304 802,19	-77 810,63
Акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за жовтень 2025 року									
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,18427	43 001,22	51 601,46	9 508,60	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10mm-glada-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-a240s-10mm https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10mm	6 530,47	2 978,13
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,36236	48 721,11	58 465,33	79 650,83	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14mm-periodicheskogo-profila-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura-armatura-14mm-periodicheskogo-profila-a500s	47 773,41	31 877,41

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,25606	43 001,22	51 601,46	13 213,07	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-3 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	9 074,68	4 138,39
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,02637	48 721,11	58 465,33	118 472,39	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-3 https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armat	71 058,03	47 414,37
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,04319	43 001,22	51 601,46	2 228,67	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-3 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 530,64	698,03
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,37322	48 721,11	58 465,33	21 820,43	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-3 https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armat	13 087,58	8 732,85
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,18603	43 001,22	51 601,46	9 599,42	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-3 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	6 592,84	3 006,58

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,49961	48 721,11	58 465,33	87 675,20	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	52 586,31	35 088,88
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,08792	43 001,22	51 601,46	4 536,80	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	3 115,86	1 420,94
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,74544	48 721,11	58 465,33	43 582,40	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	26 140,09	17 442,31
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,06651	43 001,22	51 601,46	3 432,01	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	2 357,09	1 074,92
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,45038	48 721,11	58 465,33	26 331,62	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	15 793,32	10 538,29

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04468	48 721,11	58 465,33	2 612,23	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f12 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-12mm-a500s	1 491,06	1 121,17
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,13375	43 001,22	51 601,46	6 901,70	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10mm-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	4 740,06	2 161,64
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,61741	48 721,11	58 465,33	36 097,08	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	21 650,51	14 446,57
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,05299	46 742,45	56 090,94	59 063,20	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	36 924,84	22 138,36
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,45207	48 721,11	58 465,33	84 895,75	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	50 919,24	33 976,51

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,64	58 152,46	69 782,95	114 444,04	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadrata https://inter-steel-group.com/product-category/cherniye https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	70 771,46	43 672,58
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,9	57 535,70	69 042,84	62 138,56	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	35 617,86	26 520,70
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,79	57 100,77	68 520,92	54 131,53	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	40 255,76	13 875,77
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,7	57 100,77	68 520,92	47 964,65	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	35 669,66	12 294,98
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,16627	57 100,77	68 520,92	11 392,97	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	8 472,56	2 920,41

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,4612	57 100,77	68 520,92	31 601,85	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	23 501,21	8 100,64
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,7352	58 152,46	69 782,95	121 087,38	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	74 879,66	46 207,72
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,7581	58 152,46	69 782,95	122 685,41	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	75 867,87	46 817,54
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	3,159	58 152,46	69 782,95	220 444,35	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	136 321,37	84 122,98
Сталь листова протиуламкова 1,5мм	м2	145,88	769,41	923,29	134 689,84	630,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/stal-lystova-kholodnoka https://metinvest-smc.com/ua/product/list-kholodnok https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list	91 937,95	42 751,88

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Армуюча склосітка	м2	1067	64,79	77,75	82 957,12	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728645 https://epicentrik.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-lu https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	36 406,04	46 551,08
Суміш СТ 82	кг	4861,2	16,25	19,50	94 793,40	13,45	https://epicentrik.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253849 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	65 383,14	29 410,26
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,24202	48 079,42	57 695,30	13 963,42	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-12-a500c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-arm https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/arm	8 764,35	5 199,07
Акт №4 приймання виконаних будівельних робіт за 10 листопада 2025 року									
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,18282	48 721,11	58 465,33	69 153,96	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-arm	39 473,07	29 680,89
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,40027	48 721,11	58 465,33	81 867,25	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armat	49 102,79	32 764,46

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,11683	43 001,22	51 601,46	6 028,60	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10mm	4 140,42	1 888,18
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,10271	48 721,11	58 465,33	64 470,31	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-mm-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f12mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaperiodicheskogo-profila-a500s	36 799,64	27 670,67
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,3068	48 721,11	58 465,33	76 402,50	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-periodicheskogo-profila-a500s	45 825,11	30 577,38
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,11902	43 001,22	51 601,46	6 141,61	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10mm	4 218,03	1 923,58
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,6	58 152,46	69 782,95	111 652,72	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadrata https://inter-steel-group.com/product-category/chernometal https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	69 045,33	42 607,40

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,8	57 535,70	69 042,84	55 234,27	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	31 660,32	23 573,95
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,6834	58 152,46	69 782,95	47 689,67	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	29 490,99	18 198,68
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,3806	57 535,70	69 042,84	26 277,70	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	15 062,40	11 215,31
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	7,37495	58 152,46	69 782,95	514 645,78	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	318 253,65	196 392,13
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	2,4048	57 100,77	68 520,92	164 779,12	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	122 540,58	42 238,54

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,9	57 100,77	68 520,92	130 189,76	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com.ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	96 817,65	33 372,10
Сталь листова протиуламкова 1,5мм	м2	307,98	769,41	923,29	284 355,47	630,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/stal-lystova-kholodnoka https://metinvest-smc.com.ua/product/list-kholodnok https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list	194 098,24	90 257,23
Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit СТ 175	кг	151,2	215,87	259,04	39 167,45	125,70	https://epicentrk.ua/ua/shop/dekorativnaya-shtukatu https://build.rozetka.com.ua/ua/463650704/p463650 https://budgild.ua/shtukaturka-dekorativna-silikon-si	19 005,84	20 161,61
Армуюча склосітка	м2	3355	64,79	77,75	260 844,54	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728 https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-lu https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	114 472,60	146 371,94
Суміш СТ 82	кг	15250	16,25	19,50	297 375,00	13,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	205 112,50	92 262,50

Акт №5 приймання виконаних будівельних робіт за листопад 2025 року

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,8875377	58 152,46	69 782,95	131 717,95	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadrata https://inter-steel-group.com/product-category/chernyaya https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	81 453,54	50 264,42
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	1,11644	57 535,70	69 042,84	77 082,19	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	44 183,56	32 898,63
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,2301	58 152,46	69 782,95	85 840,01	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadrata https://inter-steel-group.com/product-category/chernyaya https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	53 082,91	32 757,10
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,68508	57 535,70	69 042,84	47 299,87	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	27 112,32	20 187,55
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,345442	57 100,77	68 520,92	23 670,01	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	17 602,57	6 067,43

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,5342402	57 100,77	68 520,92	36 606,63	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	27 223,10	9 383,54
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,4789	57 100,77	68 520,92	32 814,67	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	24 403,14	8 411,53
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,18323	57 100,77	68 520,92	12 555,09	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	9 336,79	3 218,30
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,00762	57 535,70	69 042,84	526,11	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	301,56	224,54
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,11224	57 100,77	68 520,92	7 690,79	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	5 719,38	1 971,41

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,1154	57 100,77	68 520,92	7 907,31	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	5 880,40	2 026,92
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,10655	57 100,77	68 520,92	7 300,90	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	5 429,43	1 871,47
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,12903	57 100,77	68 520,92	8 841,25	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	6 574,94	2 266,32
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,15373	57 100,77	68 520,92	10 533,72	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	7 833,57	2 700,15
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3831	58 152,46	69 782,95	26 733,85	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadr https://inter-steel-group.com/product-category/cherr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	16 532,04	10 201,81

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3831	58 152,46	69 782,95	26 733,85	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	16 532,04	10 201,81
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	1,7381	58 152,46	69 782,95	121 289,75	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	75 004,80	46 284,95
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	3,16512	57 535,70	69 042,84	218 528,87	39575,4	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-goryachek https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	125 260,89	93 267,98
Сталь листова протиуламкова 1,5мм	м2	147	769,41	923,29	135 723,92	630,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/stal-lystova-kholodnok https://metinvest-smc.com/ua/product/list-kholodnok https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list	92 643,81	43 080,11
Армуюча склосітка	м2	440	64,79	77,75	34 209,12	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728 https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-lu https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	15 012,80	19 196,32

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Суміш СТ 82	кг	2000	16,25	19,50	39 000,00	13,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253849 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	26 900,00	12 100,00
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,18023	48 079,42	57 695,30	10 398,42	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-stalnaya https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya/armatura-stalnaya	6 526,73	3 871,70
Акт №8 приймання виконаних будівельних робіт за грудень-2 2025 року									
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,33981	57 100,77	68 520,92	23 284,10	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	17 315,58	5 968,51
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,27365	57 100,77	68 520,92	18 750,75	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	13 944,29	4 806,46
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,30126	57 100,77	68 520,92	20 642,61	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	15 351,20	5 291,41

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3867	57 100,77	68 520,92	26 497,04	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	19 704,94	6 792,10
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3655	57 100,77	68 520,92	25 044,40	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	18 624,66	6 419,74
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,36165	57 100,77	68 520,92	24 780,59	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	18 428,48	6 352,12
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,30833	57 100,77	68 520,92	21 127,06	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	15 711,47	5 415,59
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,42267	57 100,77	68 520,92	28 961,74	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.f	21 537,85	7 423,89

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3867	57 100,77	68 520,92	26 497,04	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	19 704,94	6 792,10
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,5254	57 100,77	68 520,92	36 000,89	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	26 772,63	9 228,26
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,39312	57 100,77	68 520,92	26 936,95	50956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya	20 032,08	6 904,86
Сталь листова протиуламкова 1,5мм	м2	86,54	769,41	923,29	79 901,69	630,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/stal-lystova-kholodnoka https://metinvest-smc.com/ua/product/list-kholodnok https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list	54 540,10	25 361,59
Армуюча склосітка	м2	118,36	64,79	77,75	9 202,25	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728 https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-lu https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	4 038,44	5 163,81

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Суміш СТ 82	кг	538	16,25	19,50	10 491,00	13,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253849 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	7 236,10	3 254,90
Поліуретанове покриття для підлог з помірним навантаженням Ceresit CF 91	кг	1187,2968	939,62	1 127,54	1 338 729,38	486,00	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/8caa63c204	577 026,24	761 703,14
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	258,108	1 833,25	2 199,90	567 811,79	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/	236 909,59	330 902,20
Поліуретанове покриття для підлог з помірним навантаженням Ceresit CF 91	кг	101,8716	939,62	1 127,54	114 864,71	486,00	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/8caa63c204	49 509,60	65 355,11
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	22,146	1 833,25	2 199,90	48 718,99	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/	20 327,15	28 391,84

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Поліуретанове покриття для підлог з помірним навантаженням Ceresit CF 91	кг	42,78	939,62	1 127,54	48 236,33	486,00	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittya/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/8caa63c204	20 791,08	27 445,25
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	9,3	1 833,25	2 199,90	20 459,07	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittya/	8 536,19	11 922,88
Акт №3 приймання виконаних будівельних робіт за грудень-3 2025 року									
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	47,31	1 833,25	2 199,90	104 077,27	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittya/	43 424,43	60 652,84
Поліуретанове покриття для підлог з помірним навантаженням Ceresit CF 91	кг	122,406	939,62	1 127,54	138 018,15	486,00	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittya/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/8caa63c204	59 489,32	78 528,83
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	22,61	1 833,25	2 199,90	49 739,74	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittya/	20 753,04	28 986,70

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за серпень 2025 року									
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	31,889819	48 721,11	58 465,33	1 864 448,86	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	1 064 227,04	800 221,82
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,3763	48 721,11	58 465,33	22 000,50	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	12 557,88	9 442,62
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01163	43 001,22	51 601,46	600,13	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10- https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	412,16	187,96
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,17862	48 721,11	58 465,33	10 443,08	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	5 960,91	4 482,17
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01999	43 001,22	51 601,46	1 031,51	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10- https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	708,44	323,07

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,38122	48 721,11	58 465,33	22 288,15	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	13 368,11	8 920,04
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,02917	43 001,22	51 601,46	1 505,21	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 033,78	471,44
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,33925	48 721,11	58 465,33	19 834,36	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	11 896,36	7 938,00
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04515	48 721,11	58 465,33	2 639,71	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-mm-kl-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240-f10	1 506,75	1 132,96
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0537	43 001,22	51 601,46	2 771,00	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnagladkaya-a240-f10 https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 903,11	867,89

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,56772	48 721,11	58 465,33	33 191,94	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	18 945,95	14 245,99
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,95764	48 721,11	58 465,33	55 988,74	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura	33 581,24	22 407,50
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,05776	43 001,22	51 601,46	2 980,50	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	2 047,00	933,51
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,29908	48 721,11	58 465,33	17 485,81	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura	10 487,74	6 998,07
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,03476	43 001,22	51 601,46	1 793,67	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 231,88	561,78

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04951	48 721,11	58 465,33	2 894,62	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	1 652,25	1 242,37
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,38398	48 721,11	58 465,33	22 449,52	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	13 464,90	8 984,62
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,04562	43 001,22	51 601,46	2 354,06	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 616,76	737,30
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04951	48 721,11	58 465,33	2 894,62	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	1 652,25	1 242,37
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01431	43 001,22	51 601,46	738,42	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	507,14	231,28

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,12394	48 721,11	58 465,33	7 246,19	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	4 136,13	3 110,07
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,31901	48 721,11	58 465,33	18 651,03	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura	11 186,62	7 464,41
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01555	43 001,22	51 601,46	802,40	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	551,09	251,32
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,42726	48 721,11	58 465,33	24 979,90	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura	14 982,58	9 997,32
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,03196	43 001,22	51 601,46	1 649,18	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 132,65	516,53

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04951	48 721,11	58 465,33	2 894,62	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	1 652,25	1 242,37
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01305	43 001,22	51 601,46	673,40	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	462,49	210,91
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,14718	48 721,11	58 465,33	8 604,93	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna	4 911,69	3 693,24
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,01333	43 001,22	51 601,46	687,85	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	472,41	215,44
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,32677	48 721,11	58 465,33	19 104,72	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armat	11 458,73	7 645,98

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,0184	43 001,22	51 601,46	949,47	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-0184-00122 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-0184-00122 https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	652,09	297,38
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,35491	48 721,11	58 465,33	20 749,93	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-035491-00111 https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-035491-00111	12 445,51	8 304,42
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04515	48 721,11	58 465,33	2 639,71	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-04515-00111 https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-12-04515-00111	1 506,75	1 132,96
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,3868	48 721,11	58 465,33	81 079,72	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-013868-00111 https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-013868-00111	48 630,44	32 449,28
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,43606	43 001,22	51 601,46	22 501,33	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-043606-00122 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-043606-00122 https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	15 453,82	7 047,51

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,63448	48 721,11	58 465,33	154 025,75	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	92 382,41	61 643,33
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04468	48 721,11	58 465,33	2 612,23	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-mm-kl-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-12-mm-kl-a500c	1 491,06	1 121,17
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,39019	43 001,22	51 601,46	20 134,38	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-mm-kl-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	13 828,20	6 306,17
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,53233	48 721,11	58 465,33	148 053,51	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	88 800,36	59 253,16
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,18726	43 001,22	51 601,46	9 662,89	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-mm-kl-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	6 636,43	3 026,46

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,40212	48 721,11	58 465,33	81 975,41	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	49 167,67	32 807,75
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,05985	43 001,22	51 601,46	3 088,35	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-mm-kl-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	2 121,06	967,28
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,45835	48 721,11	58 465,33	26 797,58	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	16 072,80	10 724,78
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,0472	43 001,22	51 601,46	2 435,59	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-mm-kl-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 672,75	762,84
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,39275	48 721,11	58 465,33	22 962,26	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500c	13 772,43	9 189,83

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,05738	43 001,22	51 601,46	2 960,89	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	2 033,53	927,36
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,54076	48 721,11	58 465,33	31 615,71	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500	18 962,65	12 653,07
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,05136	43 001,22	51 601,46	2 650,25	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 820,18	830,07
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,31518	48 721,11	58 465,33	18 427,10	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500	11 052,31	7 374,79
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04468	48 721,11	58 465,33	2 612,23	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-mm-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f12 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a500s	1 491,06	1 121,17

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,27304	46 742,45	56 090,94	71 406,01	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura-armatura-14-mm-kl-a500c	44 641,26	26 764,75
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,43618	48 721,11	58 465,33	83 966,74	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura-armatura-14-mm-kl-a500c	50 362,04	33 604,70
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,2192	48 721,11	58 465,33	71 280,93	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura-armatura-14-mm-kl-a500c	42 753,27	28 527,66
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,37267	43 001,22	51 601,46	19 230,32	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-kl-a240c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-10-mm-kl-a240c https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	13 207,30	6 023,02
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,83653	48 721,11	58 465,33	165 838,67	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura-armatura-14-mm-kl-a500c	99 467,63	66 371,04

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,40993	43 001,22	51 601,46	21 152,99	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	14 527,78	6 625,20
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,8421	48 721,11	58 465,33	166 164,32	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500	99 662,95	66 501,37
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,04208	43 001,22	51 601,46	2 171,39	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 491,30	680,09
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,35715	48 721,11	58 465,33	20 880,89	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500 https://metalan.kh.ua/metallprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500	12 524,06	8 356,84
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04468	48 721,11	58 465,33	2 612,23	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-mm-a500s https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f10 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a500s	1 491,06	1 121,17

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,12733	43 001,22	51 601,46	6 570,41	35 439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	4 512,53	2 057,88
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,75458	48 721,11	58 465,33	44 116,77	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	26 460,60	17 656,17
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,04628	43 001,22	51 601,46	2 388,12	35439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-mm-a240s https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna-a240s https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	1 640,15	747,97
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,39849	48 721,11	58 465,33	23 297,85	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	13 973,71	9 324,14
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,93094	46 742,45	56 090,94	52 217,30	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	32 644,96	19 572,34

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,0884	48 721,11	58 465,33	63 633,67	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-mm-kl-a500s https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-mm-kl-a500s	38 166,55	25 467,11
Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit СТ 175	кг	7,15	215,87	259,04	1 852,16	125,70	https://epicentrk.ua/ua/shop/dekorativnaya-shtukaturka-ceresit-st-175 https://build.rozetka.com.ua/ua/463650704/p463650704 https://budgild.ua/shtukaturka-dekorativna-silikon-silikatna-ceresit-st-175	898,76	953,41
Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit СТ 175	кг	143,1	215,87	259,04	37 069,20	125,70	https://epicentrk.ua/ua/shop/dekorativnaya-shtukaturka-ceresit-st-175 https://build.rozetka.com.ua/ua/463650704/p463650704 https://budgild.ua/shtukaturka-dekorativna-silikon-silikatna-ceresit-st-175	17 987,67	19 081,53
Екструдований пінополістерол т. 100мм	м2	624	496,36	595,63	371 674,37	555,48	https://epicentrk.ua/ua/shop/ekstruziyni-pinopolistyr https://pl2t.com/uk/shop/product/carbon-eco-100/ https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-ekstrudovaniy-pinopolistyr	346 619,52	25 054,85
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	142,31754	6 941,73	8 330,08	1 185 515,92	4 107,33	https://pl2t.com/uk/shop/product/zimnij-beton-bsg-v30 https://s-beton.com.ua/uk/41-betonnye-rastvory/betonnye-rastvory-v30 https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/zimnij-beton-v30	584 545,10	600 970,82

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	4,7172774	48 721,11	58 465,33	275 797,19	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-12-a500c-14-a500c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-armatura-12-a500c-14-a500c https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya-armatura-12-a500c-14-a500c	170 828,32	104 968,87
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	11,29446	6 941,73	8 330,08	94 083,71	4 107,33	https://pl2t.com/uk/shop/product/zimnij-beton-bsg-v30 https://s-beton.com.ua/uk/41-betonnye-rastvory/betonnye-rastvory https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/zimovye	46 390,07	47 693,64
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400, діаметр 10 мм	т	0,1871826	48 721,11	58 465,33	10 943,69	36 213,33	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/product/armatura-12-a500c-14-a500c https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-armatura-12-a500c-14-a500c https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya-armatura-12-a500c-14-a500c	6 778,51	4 165,19
Акт №6 приймання виконаних будівельних робіт за 05 грудня 2025 року									
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,76696	48 721,11	58 465,33	44 840,57	33372	https://metinvest-smc.com/ru/product/armatura-12-a500c-14-a500c https://prom.ua/ua/p2101643630-aramatura-mera-f https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-armatura-12-a500c-14-a500c	25 594,99	19 245,58
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	1,53973	48 721,11	58 465,33	90 020,83	35066,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a500c-16-a500c https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500c https://metalan.kh.ua/metalloprokat/armatura/armatura-14-a500c-16-a500c	53 993,19	36 027,64

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,11339	43 001,22	51 601,46	5 851,09	35439,67	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-3 https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalna https://parkplus.ua/ua/armatura_gladkaya_a240_f10	4 018,50	1 832,59
Балки двотаврові N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,2734	58 152,46	69 782,95	19 078,66	43 153,33	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveller-polosa-kvadra https://inter-steel-group.com/product-category/chern https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr	11 798,12	7 280,54
Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,15224	57 535,70	69 042,84	10 511,08	39 575,40	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list https://ua.ironworld.com.ua/product/list-stalnoj-gorya https://metinvest-smc.com/ru/product/list-goryachek	6 024,96	4 486,12
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	2,06815	57 100,77	68 520,92	141 711,55	50 956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutav https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.1	105 386,02	36 325,53
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,45713	57 100,77	68 520,92	31 322,97	50 956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutav https://metinvest-smc.com/ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya.1	23 293,82	8 029,15

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	4,47551	57 100,77	68 520,92	306 666,08	50 956,66	https://kt-stal.com.ua/kharkiv/catalog/dvutavr/dvutavr https://metinvest-smc.com.ua/product/balka-dvutavr https://prom.ua/ua/p53698029-balka-dvutavrovaya-l	228 057,04	78 609,04
Армуюча склосітка	м2	485,32	64,79	77,75	37 732,66	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728645 https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-l https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	16 559,12	21 173,54
Суміш СТ 82	кг	2194,8	16,25	19,50	42 798,60	13,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253849 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	29 520,06	13 278,54
Акт №7 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2025 року									
Сталь листова протиуламкова 1,5мм	м2	312,6	769,41	923,29	288 621,08	630,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/stal-lystova-kholodnoka https://metinvest-smc.com.ua/product/list-kholodnok https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list	197 009,90	91 611,18
Армуюча склосітка	м2	99	64,79	77,75	7 697,05	34,12	https://build.rozetka.com.ua/ua/154728645/p154728645 https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-l https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/pr	3 377,88	4 319,17

Капітальний ремонт ПРУ 69998 за адресою: вул. Дударя, 37, м. Кролевець, Конотопського району, Сумська область
Аналіз цін станом на 09.11.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Суміш СТ 82	кг	450	16,25	19,50	8 775,00	13,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-teploizolyatsii https://build.rozetka.com.ua/ua/463253849/p463253849 https://vista.ua/suhi-klei/p31276	6 052,50	2 722,50
Поліуретанове покриття для підлог з помірним навантаженням Ceresit CF 91	кг	1380	939,62	1 127,54	1 556 010,72	486,00	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/8caa63c204	670 680,00	885 330,72
Поліуретанове покриття для промислових підлог в середині та з зовні приміщень Ceresit CF 96	кг	300	1 833,25	2 199,90	659 970,00	917,87	https://kd-market.com.ua/uk/poliuretanovi-pokrittva/	275 361,00	384 609,00

Проаналізовано матеріалів на 17,13 млн грн Різниця 7,28 млн грн (42,51%)
